acuerdos y tratados de libre comercio establecidos en el numeral 8 del Análisis de 

Conveniencia y Oportunidad. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La Fiscalía General de la Nación ha definido como 

presupuesto oficial para atender la adquisición de los bienes y servicios requeridos en el 

presente proceso de selección la suma de MIL SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($1.600.000.000) incluidos los costos directos e indirectos y los impuestos 

nacionales a que haya lugar. 

LUGAR DONDE SE PUEDEN CONSULTAR  EL PROYECTO DE PLIEGO DE 

CONDICIONES, ESTUDIOS Y DOCUMENTOS PREVIOS: Los estudios y el pliego 

de condiciones de la presente convocatoria podrán ser consultados en la página WEB del